vergunningn vergunning verleend

ummer

2022-0034

2022-0057

2022-0056

2022-0044

2022-0055

025-2022-
RH
2022-0053

2022-0054

2022-0046

2022-0045

2021-0377

021-2022-
RH

2022-0052

2022-0047

aan

ID Light BV

Stedin Netbeheer BV

Terra Nostra BV

Stedin Netbeheer BV

BAM Infra Rail

Mouwrik
Waardenburg BV
CityTec

BAM Infra Telecom

Stedin Netbeheer BV

W-Sign
Verkeermaatregelen
Aannemingsbedrijf
G. Bruijnes BV
Mouwrik
Waardenburg BV

Gemeente Delft

D. Resmann

datum
verleend

25.1.2022

17.2.2022

16.2.2022

17.1.2022

10.2.2022

9.3.2022
8.2.2022

10.2.2022

24.1.2022

21.1.2022

21.1.2022

21.2.2022

3.2.2022

31.1.2022

werkzaamheden

het installeren van feestverlichting in bomen voor een periode van
naar verwachting vijf jaar, locatie Hofweg te Den Haag.
het aanleggen van 3 verbindingen 25 kV en 2x duct t.b.v. GVK kabels
inclusief het realiseren van twee gestuurde boringen, locatie
Buitenhofdreef te Delft.
het graven van profielsleuven t.b.v. onderzoek wortelgestel en
bodemprofiel, locatie Hofweg te Den Haag.
het plaatsen (inclusief fundatie) van tijdelijke noodcontainers ten
behoeve van overname stroomvoorziening, locatie De Constant
Rebequestraat te Den Haag.
herstellen van een ingeklapt riool, locatie Oudemansstraat te Den
Haag.
vervangen tegels voor natuursteen lang het tramspoor tpv Van
Oldenbarneveltplaats 1 te Rotterdam
herstellen van OV-verlichting, locatie Vrijenbanselaan te Delft.
het aanleggen van GVK kabels inclusief het realiseren van een
boogzinker, locatie Torenstraat te Den Haag
het herstellen van bedrading kathodische bescherming gasleiding,
locatie Delftweg te Rijswijk.
het opbouwen van een vaste torenkraan opstelling m.b.v. mobiele
kraan, locatie Buitenhof te Den Haag
verrichten gevelrenovatie mbv torenkraan en gevelsteigers tpv
Buitenhof te Den Haag
vervangen natuursteen tussen het spoor tpv Coolsingen 75 te
Rotterdam
het beschilderen van twee TWI-kasten met een kunstuiting, locatie
Phoenixstraat-Westvest te Delft.
het verrichten van gevelrenovatie m.b.v. steiger, locatie
Goudenregenstraat te Den Haag.

verleend
door

HTM

HTM

HTM

HTM

HTM

RET
HTM

HTM

HTM

HTM

HTM

RET

HTM

HTM

gepublicieerd
op

4.3.2022

4.3.2022

4.3.2022

4.3.2022

4.3.2022

4.3.2022
4.3.2022

4.3.2022

4.3.2022

4.3.2022

4.3.2022

4.3.2022

4.3.2022

4.3.2022



2022-0048

2022-0049

2022-0050

014-2022-
RH
013-2022-
RH
012-2022-
RH
011-2022-
RH
010-2022-
RH
009-2022-
RH
008-2022-
RH
007-2022-
RH
209-2021-
RH
226-2021-
RH

249-2021-
RH

247-2021-
RH

2022-0040

VolkerWessels
Telecom
Kraanbedrijf
Nederhoff BV

HABO GWW

gebr. Kloens bv

Gemeente
Rotterdam
Gemeente
Rotterdam
VolkerWessels
Telecom BV
VolkerWessels
Telecom BV

Evides Waterbedrijf

Evides Waterbedrijf

Ziggo BV

Stedin Netten BV

Wereldhave

Stedin Netten BV

VolkerWessels
Telecom BV

Stichting Nederlands

Veteraneninstituut

1.2.2022

1.2.2022

1.2.2022

9.2.2022

9.2.2022

9.2.2022

9.2.2022

9.2.2022

9.2.2022

9.2.2022

9.2.2022

17.11.2021

7.2.2022

7.2.2022

7.2.2022

21.1.2022

het demonteren van een steiger, locatie Laan van Meerdervoort te
Den Haag
het verrichten van hijswerkzaamheden t.b.v. Koninklijke Bibliotheek,
locatie Prins Willem-Alexanderhof te Den Haag.
het aanpassen van een voetgangersoversteekplaats, locatie
Loosduinsekade te Den Haag.
verwijderen verkeersgeleider tussen 2 sporen tpv Bergweg te
Rotterdam
vervangen conventionele verlichting naar LED tpv Kralingen-
Crooswijk te Rotterdam
vervangen conventionele verlichting naar LED tpv Prins
Alexanderlaan te Rotterdam
uitvoeren gestuurde boring (nr 36) tpv Spinozaweg thv Catullusweg
te Rotterdam
uitvoeren gestuurde boring (nr 44) tbv glasvezeluitrol tpv Molenvliet-
Anthony Tijkenstraat te Rotterdam
vervangen drinkwater distributie en mantelbuis tpv Mary
Zeldenruststraat-Slimme Watering te Schiedam
vervangen distributie drinkwater leidingen tpv Kleinwe-Straatweg te
Rotterdam
onderzoeken bestaande mantelbuis onder trambaan tpv
Crooswijkseweg te Rotterdam
aanpassing LS- en MS net tbv maken 3X100A aansluiting tpv
Zwaardijk te Poortugaal
uitbreiding winkelcentrum Koperiek tpv metrostation Capelle
Centrum te Capelle a/d ljssel
aanleg en verwijderen laag- en middenspanningskabels, lage- en
hogedrukgasleidingen en aanleg matelbuizen tpv Slimme Watering
te Schiedam
gestuurde boring (nr.20) tbv glasvezel tpv Portlandsebaan te
Barendrecht
het plaatsen van tribunes, hekwerken en mastvoeten t.b.v.
Nationaal defilé Veteranendag 2022, locatie centrum Den Haag.
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4.3.2022

4.3.2022
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4.3.2022
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4.3.2022
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2022-0038

2022-0037

2022-0043

2022-0039

2022-0036

2022-0035

2021-0376

2021-0359

2022-0032

2021-0358

2021-0357

Weste Bezit
Maatschappij BV

Stedin Netten BV

Gemeente Den Haag
DSB

Stedin Netten BV

Stedin Netten BV

Dynniq

Gemeente Den Haag
DSB

Gemeente Den Haag
DSB

PCO Infra

Gemeente Den Haag
DSB

Gemeente Den Haag
DSB

14.1.2022

14.1.2022

17.1.2022

17.1.2022

14.1.2022

14.1.2022

13.1.2022

12.1.2022

10.1.2022
jaarvergunning

11.1.2022

10.1.2022

het reinigen en inspecteren van het rioolstelsel, locatie Aaltje
Noorderwierstraat te Den Haag.

het uitbreiden van het LS-net t.b.v. aansluiting OV-kast m.b.v.
bestaande mantelbuis, locatie Sir Winston Churchilllaan te Rijswijk

het vervangen van de kademuur en het herinrichten van de

openbare ruimte, locatie Houtzagerssingel en Om en Bij te Den Haag

het uitbreiden van het LS-net t.b.v. aansluiting perronkast, locatie
Erasmusweg te Den Haag
het aanpassen van LD-gasleiding m.b.v. doorvoeren in bestaande
gasleiding als mantelbuis, locatie Oudemansstraat te Den Haag
het aanbrengen van voedingskabel t.b.v. OV-verlichting, locatie
halte HLT2921 Wouwermanstraat te Den Haag
het herinrichten van de openbare ruimte inclusief het verwijderen
en vervangen van spoorweginfrastructuur in het kader van INTHR
16M, locatie Loevesteinlaan, Erasmusweg, Hildebrandstraat en
Goeveneurlaan te Den Haag
het herinrichten van de openbare ruimte inclusief het vervangen
van spoorweginfrastructuur in het kader van INTHR 16V en 16Z,
locatie Torenstraat, Vondelstraat, Zoutmanstraat, Laan van
Meerdervoort, Gravenstraat en Buitenhof te Den Haag
het onderhouden van OV-installaties waaronder het
aanbrengen/vervangen van armaturen, uithouders en lampen nabij
het spoor, inclusief verrichten van kabelwerkzaamheden binnen de
gemeente Den Haag.

inrichten openbare ruimte incl. vervangen spoorweginfrastructuur
ihkv INTHR 16S tpv Statenlaan

inrichten openbare ruimte incl. vervangen spoorweginfrastructuur
ihkv INTHR 16X tpv Waldeck Pyrmontkade en Stadhouderslaan
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4.3.2022

4.3.2022

4.3.2022

4.3.2022

4.3.2022

4.3.2022

4.3.2022

4.3.2022

4.3.2022



214-2021- Gemeente

25.1.2022 vertikale boring tbv meetbuis tpv Hillelaan te Rotterdam RET 4.3.2022
RH Rotterdam



